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Sprawozdanie z realizacji 

Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 

w Szkole Podstawowej nr 19 w Sosnowcu 

 
W ramach programu zorganizowaliśmy wiele wydarzeń i akcji propagujących 

czytelnictwo. Projekt był realizowany od października do grudnia 2023 roku. Środki 

finansowe pozyskane z NPRC to 12000 zł + 3000 zł środki własne. Podjęto następujące 

działania: 

 

1. Zakupiono książki do biblioteki: 405 egzemplarzy za kwotę 9560,00 zł. Zostały one 

wprowadzone na stan biblioteki, są opracowane i wypożyczane. Książki zostały 

oznaczone pieczątką z logo NPRC. 

 

2. Zakupiono elementy wyposażenia biblioteki: dwa regały do wypożyczalni oraz trzy 

pufy. Łącznie na kwotę 1690,00 zł. 

 

3. W ramach realizacji zadań promujących czytelnictwo zakupiono książki na nagrody 

dla uczniów biorących udział w konkursach na kwotę 850,00 złotych oraz 

zorganizowano spotkania autorskie  w kwocie 2900,00 złotych. 
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GALERIA 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Szkolne Koło Aktywu Bibliotecznego 

 

 

 

Nowe pufy dla czytelników 
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Konkurs wiedzy o Harrym Potterze- Puchar Szkół 

 

 

 

Eliminacje wewnątrzszkolne 

 

 

                                                                   Zwycięzcy etapu szkolnego wśród nowych regałów 
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Eliminacje międzyszkolne konkursu Harry Potter- Puchar Szkół 

 

 

        

BOOKCROSSING- wymiana książek 
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Spotkania autorskie 

                                                               

Spotkanie autorskie z p. Renatą Piątkowską 

 

 

 

Spotkanie autorskie z p. Katarzyną Ryrych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Projekty edukacyjne 
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Udział klasy 1a i 1b w projekcie „Mała książka- wielki człowiek” 

 

  

Udział klasy 7a i 8a w projekcie edukacyjnym „Od oglądania do czytania”- przygotowanie do 

egzaminu ósmoklasisty. 

 

 

 

 

 

Wydarzenia organizowane przez Zagłębiowską Mediatekę 
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Udział klasy 7a i 8a w prelekcji „Sosnowiec- wczoraj i dziś” 

 

 

 

Udział klasy 3a w świątecznym przedstawieniu 
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    Lekcja biblioteczna w klasie 3a 

 

 

Udział klas drugich w akcji czytelniczej- „Wypożycz nowość” 
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Typowa przerwa w naszej szkole       

 


